
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A
ORIM/2021/06602

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

TO PSTA V s.r.o.

U Svitavy 1077/2

61800 Brno

IČO: 46977660

DIČ: CZ46977660

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

rozšíření funkcí stávající závory na ulici Loosova, Lesná, dle cenové nabídky

Stávající silniční závora je zařízení napájené solární energií přes fotovoltaický panel. Počet cyklů je závislý

na množství slunečního světla a na intenzitě využívání závory. Od objednatele byl vznesen požadavek na

rozšíření o moduly, které by umožňovaly automatické zvednutí závory při výjezdu a ovládání závory přes

GSM bránu.

Objednáváme u vás zhotovení, dodávku, umístění a instalaci rozšíření stávajících funkcí závory: U stávající

závory, která je napájena pouze solární energií přes fotovoltaický panel, bude umístěná druhá skříň, která

se využije pro umístění technologie záložního solárního zdroje, GSM přijímače a detektoru vozidel. Na tuto

skříň bude umístěn sloupek pro větší fotovoltaický panel, který bude ve výšce cca 3m.

Ve skříni bude umístěn GSM přijímač, který otevře automatickou závoru prozvoněním z povoleného

telefonního čísla nebo kliknutím na tlačítko v mobilní aplikaci. Administrace uživatelů provádí

administrátor přes mobilní aplikaci v telefonu - zde může přidávat a odebírat uživatele. Ze strany

investora bude nutné dodat SIM kartu s povolenými hlasovými službami a daty (postačí nejmenší paušál).

Dále je ve skříni umístěn detektor vozidel pro automatický výjezd z vnitřní strany závory. Najetím na

smyčku se závora otevře. K zavření dojde automaticky po časovém intervalu tak, jak je o doposud.

Funkčnost: Závora, která je napájena fotovoltaickým panelem (zdrojem), je určena pro méně intenzivní

provoz. Pokud překročí závora určitý počet cyklů během krátké doby, může dojít k jejímu trvalému

otevření. Tato situace je závislá na množství světla a zejména v zimních měsících se může počet cyklů

snižovat. Druhý fotovoltaický panel slouží k dobíjení zdroje pro GSM přijímač a indukční detektor. Jeho

výkon je dimenzovaný pro trvalý provoz, nicméně teoreticky může nastat situace, kdy světelná intenzita

nebude dostatečná pro trvalý provoz a může nastat situace, kdy nebude možné závoru přes GSM ovládat.

Součástí objednávky je zpracovaný rozpočet zhotovitele.

Cena je stanovena dohodou na 183 673,16 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků



Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smysl
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 15.10.2021

V Brně: 20.08.2021
MĚSTSKÁ CASTBRNO-SEVER
Odbor rozvoje, investic a majetku

-4

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

Vaši objednávku akceptujeme. Zároveň souhlasíme s tím, aby byla zveřejněna v Registru smluv zřízeném jako

informační systém veřejné správy na základy zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašujeme, že skutečnosti

uvedené v této objednávce nepovažujeme za obchodní tajemství a udělujeme svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Za TO

U S

618


